АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.03.2016 г.  №  234

О внесении изменений в Постановление

администрации МО Волосовский муниципальный район

от 27.08.2014 № 2262 «О внесении изменений в Постановление

главы администрации МО Волосовский муниципальный район

от 28.10.2013 № 3247 «Об утверждении муниципальной

программы «Безопасность Волосовского муниципального района

на 2014-2016 годы»

В связи с необходимостью  изменения финансирования мероприятий  муниципальной программы МО Волосовский муниципальный район «Безопасность Волосовского муниципального района», рассмотрев предварительные материалы,  ходатайство  председателя  комитета социальной защиты населения администрации Волосовского  муниципального  района Кущинской О.В.., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 2 Постановления администрации МО Волосовский муниципальный район от 27.08.2014 № 2262 «О внесении изменений в Постановление главы администрации МО Волосовский муниципальный район от 28.10.2013 № 3247 «Об утверждении муниципальной  программы «Безопасность Волосовского муниципального района на 2014-2016 годы» изменения, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Комитету финансов администрации МО Волосовский муниципальный район предусмотреть изменения в части объема финансирования мероприятий муниципальной программы «Безопасность Волосовского муниципального района».

3. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф

           4.  Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район по безопасности А.Ю. Мясникова

Глава  администрации

МО Волосовский муниципальный район                                   В.В. Рыжков

Разослано: в дело,  сектор ГО и ЧС, прокуратура, комитет финансов, КСЗН

Жукова М.К.
Приложение

к постановлению администрации МО

Волосовский муниципальный район

№  234 от  03 марта 2016 г.

Изменения, которые вносятся в Приложение 2 Постановления  администрации МО Волосовский муниципальный район от 27.08.2014 № 2262 «О внесении изменений в Постановление главы администрации МО Волосовский муниципальный район от 28.10.2013 № 3247 «Об утверждении муниципальной  программы «Безопасность Волосовского муниципального района  на 2014-2016 годы»

      П. 2.6; 5.6; 6.14; 6.17; 6.24  Плана  реализации муниципальной подпрограммы №1 «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области» Муниципальной программы МО Волосовский муниципальный район «Безопасность Волосовского муниципального района» изложить в следующей редакции:

	Пункт Подпрограммы
	Содержание мероприятий
	Исполнители
	Сроки исполнения
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Действующая редакция
	Предложение для новой редакции

	2.6.
	Мероприятия по реабилитации и адаптации граждан, вернувшихся из мест лишения свободы и лиц без определенного места жительства  на базе МУКТСН «Берегиня»
	КСЗН
	2016г

2017

2018

2019

2020
	207,3

215,5

227,0

236,0

245,0
	0

0

0

0

0

	5.6.
	Оказание материальной помощи лицам БОМЖиЗ и лицам, освободившимся из мест лишения свободы, а так же несовершеннолетним и их родителям, попавшим в трудную жизненную ситуацию
	КСЗН
	2016г

2017

2018

2019

2020

	60,0

65,0

70,0

75,0

78,0
	120,0

125,0

130,0

135,0

138,0

	6.14.
	Создание материального ресурса при КСЗН для оказания экстренной помощи гражданам при возникновении непредвиденной ситуации
	КСЗН
	2016г

2017

2018

2019

2020
	53,2

55,0

57,0

60,0

62,0
	154,1

156,5

163,0

174,0

177,0

	6.17.
	Обеспечение школьными принадлежностями детей, находящихся в трудном материальном положении
	КСЗН
	2016г

2017

2018

2019

2020
	18,6

20,0

22,0

24,0

25,0
	40,0

44,0

48,0

50,0

56,0

	6.24.
	Закупка адаптированных смесей для детей первого года жизни из малообеспеченных семей
	КСЗН
	2016г

2017

2018

2019

2020
	70,0

75,0

80,0

84,0

86,0
	95,0

105,0

115,0

120,0

125,0